
#LeReseauAvanceIDF 

ITT 03 PRO - 30/01/2019 

PIBU BUS BUS

Provins 05h46 05h00 05h46

Champbenoist Poigny 05h50 05h08 I

Sainte-Colombe Septveilles 05h54 05h13 I

Longueville (Seine et Marne) 06h05 05h18 I

Nangis 06h17 05h48 I

Mormant 06h25 06h03 I

Verneuil l'Etang 06h32 06h18 I

Paris Est 07h12 07h18 07h25

Ne circule 

pas


